

Vektor Holding A/S
Lautrupsgade 7, 3. th, 2100 København Ø

Årsrapport for
Annual report

2012

CVR-nr. 32 56 27 52
Company reg. no. 32 56 27 52

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2013.

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2013..

Lars Jørgensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæringer
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 5 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 6 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Annual accounts 1 January - 31 December 2012

- | | |
|----|--|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis
Hovedaktivitet

Principal activities

Selskabet fungerer som moderselskab i Vektor koncernen, der beskæftiger sig med tilrettelæggelse og udbud af investeringsprodukter med udgangspunkt i vedvarende energi og fast ejendom.

The Company acts as the parent company of Vector Group, which deals with the organization and provision of investment products based on renewable energy and real estate.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621 t.kr. mod 13.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK -59.000 against DKK -28.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 621.000 against DKK 13.262.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab		
Gross loss	-58.825	-28
Resultat før finansielle poster		
Results before net financials	-58.825	-28
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat		
Results from equity investments in subsidiaries	123.882	13.261
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	8	0
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	0	-15
Resultat før skat		
Results before tax	65.065	13.218
1 Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	555.494	44
Årets resultat		
Results for the year	620.559	13.262
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed disposal of the results:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation as per the equity method	8.649.844	4.464
Overføres til overført resultat		
Disposed to results brought forward	0	8.798
Disponeret fra overført resultat		
Disposed from results brought forward	-8.029.285	0
Disponeret i alt		
Disposals in total	620.559	13.262

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Equity investments in subsidiaries	28.212.820	28.089
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	28.212.820	28.089
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	28.212.820	28.089
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	3.870.615	0
Tilgodehavende selskabsskat		
Receivable corporate tax	0	47
Andre tilgodehavender		
Other debtors	506.324	0
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	4.376.939	47
Likvide beholdninger		
Cash funds	859	0
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	4.377.798	47
Aktiver i alt		
Assets in total	32.590.618	28.136

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

Passiver		
Liabilities		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	100.000	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	4.592.648	561
Anden gæld		
Other liabilities	2.737	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	4.695.385	861
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	4.695.385	861
Passiver i alt		
Liabilities in total	32.590.618	28.136
6 Eventualposter		
Contingencies		
7 Nærtstående parter		
Related parties		

Noter

Notes

1. Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	-14.725	0
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	0	3
Regulering af tidligere års skat		
Adjustment of tax for previous years	-540.769	-47
	<u>-555.494</u>	<u>-44</u>

Noter Notes

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Equity investments in subsidiaries		
Kostpris 1. januar		
Acquisition sum, opening balance 1 January	23.625.000	23.832
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	0	22
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	0	-229
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	<u>23.625.000</u>	<u>23.625</u>
Opskrivninger 1. januar		
Revaluations, opening balance 1 January	4.463.938	-6.949
Årets resultat		
Results for the year	123.882	15.197
Årets tilbageførsler på afgang		
Reversals for the year concerning disposals	0	-1.708
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser		
Shares with a negative equity value transferred to provisions	0	-2.076
Opskrivninger 31. december		
Revaluation 31 December	<u>4.587.820</u>	<u>4.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Book value 31 December	<u>28.212.820</u>	<u>28.089</u>

Dattervirksomheder: Subsidiaries:

	Hjemsted Domicile	Ejerandel Share of ownership
Vector Investment ApS	København	100 %
Vektor Finans A/S	København	100 %

Noter Notes

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

31/12 2012 31/12 2011

I regnskabet for Vector Investment ApS, har selskabets ledelse redegjort for væsentlige usikkerheder vedrørende indregning af gældbreve samt værdiansættelse af selskabets aktier. For yderligere information henvises til selskabets årsrapport.

In Vector Investment ApS, the company explained the significant uncertainties regarding the recognition of debt certificates and the valuation of its shares. For further information please see the company's annual report.

3. Aktiekapital Share capital

Aktiekapital 1. januar		
Share capital 1 January	501.000	668
Kontant kapitalnedsættelse		
Cash capital reduction	<u>0</u>	<u>-167</u>
	<u>501.000</u>	<u>501</u>

Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

The share capital consists of 501 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode Reserves for net revaluation as per the equity method

Reserve for opskrivninger 1. januar		
Reserves for net revaluation 1 January	4.463.938	0
Resultatandel		
Share of results	<u>8.649.844</u>	<u>4.464</u>
	<u>13.113.782</u>	<u>4.464</u>

Noter Notes

Amounts concerning 2012: DKK.

Amounts concerning 2011: DKK in thousands.

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar		
Results brought forward 1 January	22.309.736	13.765
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-8.029.285	8.798
Køb af egne aktier		
Purchase of own shares	<u>0</u>	<u>-253</u>
	<u>14.280.451</u>	<u>22.310</u>

6. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Selskabet har over for selskabets pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alle (nuværende som fremtidige) forpligtelser, som dets søsterselskab Vektor Finans A/S har over for dets pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alle (nuværende som fremtidige) forpligtelser, som dets søsterselskab Vector Investment ApS har over for dets pengeinstitut.

The company has towards its bank submitted declaration of withdrawal to the Company's receivables from affiliated companies.

The Company has given suretyship for all (current and future) commitments made by its sister company Vektor Finans A/S to its bank.

The Company has given suretyship for all (current and future) commitments made by its sister company Vector Investment ApS to its bank.

Noter

Notes

7. Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Vektor Capital Investment ApS,

SH Interfinans ApS,

Nymark Invest ApS,